

Sosnowiec, dnia 25 kwietnia 2022 roku

Oznaczenie zamówienia: 34/2022/TO/KP

**Do wykonawców ubiegających się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „NADBUDOWA BUDYNKU STACJI DMUCHAW PRZY ODTŁUSZCZACZACH WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA HALI DMUCHAW NA MAGAZYN ODPADÓW, NA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW RADOCHA II W SOSNOWCU” OZNACZENIE ZAMÓWIENIA: 34/2022/TO/KP.**

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia**

(podstawa: § 17 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, dalej „regulaminu”)

W związku z otrzymaniem w dniu 11 kwietnia br. wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, przekazuję treść pytania oraz wyjaśniam:

**Zapytanie nr 1:** „§ 5 ust. 1 pkt 5) – wnosimy o wykreślenie „pomniejszona o prowizję bankową za przelew pieniędzy na rachunek WYKONAWCY”.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, tym samym zapisy § 5 pkt 1.5. projektu umowy pozostają bez zmian.

**Zapytanie nr 2:** „§ 5 ust. 1 pkt 12) – wnosimy o wykreślenie w całości”.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, tym samym zapisy § 5 pkt 1.12. projektu umowy pozostają bez zmian.

**Zapytanie nr 3:** „§ 6 ust. 4 – wnosimy o wykreślenie „pomniejszona o prowizję bankową za przelew pieniędzy na rachunek WYKONAWCY”.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, tym samym zapisy § 6 pkt 4 projektu umowy pozostają bez zmian.

**Zapytanie nr 4:** „§ 14 ust. 3 pkt 1) – wnosimy o wykreślenie na końcu sformułowania „BHP oraz uniemożliwiający ponoszenie strat przez ZAMAWIAJĄCEGO”.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, tym samym zapisy § 14 pkt 3.1. projektu umowy pozostają bez zmian; sformułowania, o wykreślenie których wnosi wykonawca, są dla zamawiającego najistotniejszym elementem czynności składających się na przystąpienia do usunięcia wady.

**Zapytanie nr 5:** „§ 14 ust. 3 pkt 2) – wnosimy o zmianę „wyznaczonym przez ZAMAWIAJĄCEGO” na „uzgodnionym przez Strony”.”

3

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany, tym samym zapisy § 14 pkt 3.2. projektu umowy pozostają bez zmian; zapisy § 14 pkt 3.2., tj. „...przy uwzględnieniu charakteru i rozmiaru wady, zastosowania technologii niezbędnej do jej usunięcia oraz aktualnych warunków atmosferycznych mogących mieć wpływ na czas niezbędny do jej usunięcia...” wskazują, iż zamawiający przed wyznaczeniem terminu dokona niezbędnych ustaleń w tym zakresie z wykonawcą.

**Zapytanie nr 6:** „§ 14 ust. 4 – wnosimy o zmianę na 8 dni.”

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia § 14 pkt 3.1. projektu umowy, który otrzymuje nowe brzmienie: „(...) Przystąpienie do usunięcia tej wady, w terminie nie dłuższym niż **24 dni robocze**, liczonym od momentu doręczenia informacji o ujawnieniu wady przedmiotu umowy (...)”; oraz zmienia § 14 pkt 4. projektu umowy, który otrzymuje nowe brzmienie: „(...) W przypadku nieprzystąpienia przez WYKONAWCĘ do usunięcia wady w terminie **24 dni roboczych** od momentu doręczenia informacji o ujawnieniu wady przedmiotu umowy (...)”.

**Zapytanie nr 7:** „§ 16 ust. 1 pkt 1) – wnosimy o dopisanie na końcu zdania „W przypadku, gdy Zamawiający nie zajmie stanowiska w powyższym terminie, Wykonawca uprawniony jest do dokonania odbioru jednostronnie.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, tym samym zapisy § 16 pkt 1.1. projektu umowy pozostają bez zmian.

**Zapytanie nr 8:** „§ 16 ust. 1 pkt 6) – wnosimy o dopisanie na końcu zdania „W przypadku, gdy Zamawiający nie przystąpi do czynności odbiorowych w powyższym terminie, Wykonawca uprawniony jest do dokonania odbioru jednostronnie.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, tym samym zapisy § 16 pkt 1.6. projektu umowy pozostają bez zmian.

**Zapytanie nr 9:** „§ 16 ust. 7 pkt c) – wnosimy o wykreślenie w całości.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, tym samym zapisy § 16 pkt 1.7., ppkt c projektu umowy pozostają bez zmian.

**Zapytanie nr 10:** „§ 16 ust. 7 pkt d) – wnosimy o wykreślenie słowa „nieistotne”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, tym samym zapisy § 16 pkt 1.7., ppkt d projektu umowy pozostają bez zmian.

**Zapytanie nr 11:** „§ 17 ust. 2 pkt d) – wnosimy o zmianę „zależnych od” na „zawinionych przez”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, tym samym zapisy § 17 pkt 2.1., ppkt d projektu umowy pozostają bez zmian; pod pojęciem okoliczności zależnych od wykonawcy zamawiający rozumie okoliczności przez niego zawinione.

**Zapytanie nr 12:** „§ 18 ust. 1 pkt 3) – wnosimy o zmianę na 10 dni”

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia § 18 pkt 1.3. projektu umowy, który otrzymuje nowe brzmienie: „(...) WYKONAWCA zaniechał realizacji robót bez żadnej uzasadnionej przyczyny, przez okres dłuższy niż **5 10 dni roboczych** (...)”.

---

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stają się wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część tej specyfikacji, udostępnionej przez zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Kłoczyński